РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.08.2018 № 109
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области от
14.02.2018 № 100 «Об организации участия

населения в осуществлении местного

самоуправления в иных формах на территории

административного центра»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным

законом Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию

населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях

административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и

Уставом муниципального образования Лисинское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области, Совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об инициативной

комиссии на территории поселка Лисино-Корпус, являющегося административным

центром Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

утвержденное решением совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области от 14.02.2018 № 100 «Об организации участия населения в

осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории

административного центра»:

1.1. Пункт 2.2. изложить в новой редакции: «Члены инициативной комиссии

избираются на собраниях (конференциях)  граждан на территории административного

центра, проводимых в соответствии с областным законом и Уставом, на срок 2 года, но не

более срока полномочий представительного органа местного самоуправления Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

2. Опубликовать Решение на официальном сайте Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую

комиссию по строительству, ЖКХ, дорожному хозяйству совета депутатов Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                    С.С. Семенов

Исп. Васильева

94-341